Municipio de

SAO JORGE PRESTE j$

Estado do Parana www.pmsjorge.pr.gov.br / CNPJ 76.995.380/0001-03

Portaria n.° 1649/2018

Determina qual servidor estara de férias no periodo
gue especifica.

Gilmar Paixéao, Prefeito de Sdo Jorge D’Oeste, no uso das atribuicdes que Ihe séo
conferidas pelo artigo 104 da Lei n.° 069 de 09 de dezembro de 2005 e pela Lei Orgéanica
do Municipio,

. Itréo
Publicado np Jo™oa'

RESOLVE:

Edicdo n

Art. 1o- Conceder férias aos servidores adiante nominados:

Matricula
1495-1
1495-2
1542-1
1593-1
1482-1
1482-2
1382-1
1012-1
1011-1
1512-1
1487-1
0266-1
0431-1

0270-1
0340-1
0599-1
0434-1
0415-1
1210-1
0409-1
0071-1
1502-1
1429-1
0991-1
1546-1
1364-1

1182-1
0547-1
0555-1
0568-1
0579-1
0388-1
1486-1
1486-2
0925-1

Nome do Servidor Dias Periodo Aquisitivo Periodo Concessivo
Adelaide Griebeler 30 09/03/2018 a 08/03/2019 26/12/2018 a 24/01/2019
Adelaide Griebeler 30 02/03/2018 a 01/03/2019 26/12/2018 a 24/01/2019
Ademir Cassol 30 29/12/2017 a 28/12/2018 20/12/2018 a 18/01/2019
Ademir Weber 30 03/04/2018 a 02/04/2019 20/12/2018 a 18/01/2019
Adriana Berrido Montegutti 30 15/02/2018 a 14/02/2019 26/12/2018 a 24/01/2019
Adriana Berrido Montegutti 30 18/03/2018 a 17/03/2019 26/12/2018 a 24/01/2019
Adriana Rachelle Alves 30 18/03/2018 a 17/03/2019 26/12/2018 a 24/01/2019
Adriane Loewcke da Silva 30 18/05/2018 a 17/05/2019 20/12/2018 a 18/01/2019
Alceno Gross 30 14/05/2017 a 13/05/2018 20/12/2018 a 18/01/2019
Alceu Antonio Bordignon 30 20/07/2017 a 19/07/2018 02/01/2019 a 31/01/2019
Alexsandra Miri 30 08/02/2018 a 07/02/2019 02/01/2019 a 31/01/2019
Alice de F. Agostini Parcianello 30 02/06/2018 a 01/06/2019 26/12/2018 a 24/01/2019
Aline Ap. de Almeida Rocker 30 01/04/2018 a 31/03/2019 26/12/2018 a 24/01/2019
Alisson Valdo Winiarski 30 02/06/2017 a 01/06/2018 05/11/2018 a 04/12/2018
AUan Afonso Pires 30 25/02/2017 a 24/02/2018 03/12/2018 a 01/01/2019
Ana Julia de Carvalho 30 02/05/2018 a 01/05/2019 26/12/2018 a 24/01/2019
Ana Leticia Carvalho Machado 30 05/05/2018 a 04/05/2019 26/12/2018 a 24/01/2019
Ana Paula Mieradka 30 03/04/2018 a 02/04/2019 26/12/2018 a 24/01/2019
Andréa Regina Siega Dagostini 30 24/06/2017 a 23/06/2018 20/12/2018 a 18/01/2019
Andreia Nalon Welter 30 17/09/2018 a 16/09/2019 26/12/2018 a 24/01/2019
Andriane Ap. Parcinello Corti 30 02/06/2017 a 01/06/2018 26/12/2018 a 24/01/2019
Angelo Ferreira da Silva 30 16/07/2017 a 15/07/2018 05/01/2019 a 03/02/2019
Antonio Bassani 30 29/09/2017 a 2809/2018 10/12/2018 a 08/01/2019
Ariete Fatima Bernardi 30 02/04/2017 a 01/04/2018 26/12/2018 a 24/01/2019
Arlindo Raspini 30 28/12/2016 a 27/12/2017 20/12/2018 a 18/01/2019
Artemio Antunes do 30 02/06/2017 a 01/06/2018 20/12/2018 a 18/01/2019
Sacramento

Bernardete Ragnini Lemes 30 13/08/2018 a 12/08/2019 26/12/2018 a 24/01/2019
Brenda Yara Scheffer 30 04/05/2018 a 03/05/2019 26/12/2018 a 24/01/2019
Bruna Eloysa Eckert 30 02/05/2018 a 01/05/2019 26/12/2018 a 24/01/2019
Bruna Taiza Locateli 30 14/05/2018 a 13/05/2019 26/12/2018 a 24/01/2019
Camila Livi Belusso 30 22/06/2018 a 21/06/2019 26/12/2018 a 24/01/2019
Carla Meredyk Lorenzett 30 22/07/2017 a 21/07/2018 26/12/2018 a 24/01/2019
Carmem Spagnolo 30 08/02/2018 a 07/02/2019 26/12/2018 a 24/01/2019
Carmem Spagnolo 30 04/02/2018 a 03/02/2019 26/12/2018 a 24/01/2019
Carmen Marise Priamo 30 02/03/2018 a 01/03/2019 26/12/2018 a 24/01/2019 /
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0925-2
0420-1
0399-1
1026-1
1209-1
1209-2
1411-1
1411-2
0965-1
0397-1
0397-2
1043-1
0213-1
0554-1
1039-1
0607-1
0558-1
0421-1
1014-1
1642-1
1055-1
1032-1
0407-1
1384-1
1384-2
1514-1
0351-1
0369-1
0561-1
0336-1
1498-1
1552-1
0348-1
0935-1
0938-1
0370-1
0355-1
1498-1
1498-2
1025-1
0481-1
0432-1
0432-2
0469-1
0392-1
0480-1
1000-1
1635-2
1543-1
0313-1

0010-1
0010-2
0950-1
0804-2

Carmen Marise Priamo
Cassiani Ap. M. Ferrreira da Silva
Cassieli Ferreira de Andrade
Cassio Alex Funez

Clarice Bohrer

Clarice Bohrer

Clarice M. Schmitt Augustin
Clarice M. Schmitt Augustin
Clarice Spagnolo

Claudia Elaine Zgoda da Silva
Claudia Elaine Zgoda da Silva
Claudinei Cordeiro

Clovis Jose do Pradro

Cristiana Sonsin da Silva Nogueira
Cristiana Sonsin da Silva Nogueira
Cristina Ines Caron

Daiane Pereira

Daniele Katiuscia Poyer Zilli
Danilo Rigon

Darci Alcides Rolloff

Darci Tomaz da Silva
Deborah Cristina da Silva
Denilde Livi

Dirlei Aparecida Zolet

Dirlei Aparecida Zolet

Dirlei da Ap. Cavalheiro Rojahn
Ditmar Santoro

Edina Baldissera Zambonin
Edina Baranowski Matuchaki
Eldimara Alves de Freitas
Eliana Adelina G. Simioni
Eliane Salete Tedesco e Silva
Elisandro Lucas Bertolini
Elisete Ap. Dalpra Magro
Elizabete Crestina Pegorini Matei
Eloir Antonio Frozza

Elton Oenning

Elvida Glienke

Elvida Glienke

Emerson Junior da Silva
Fabiana Dalponte

Fabieli Maria Espruencio
Fabieli Maria Espruencio
Fernanda Winiarski Scariot
Francielle dos Santos
Gabriela Fernanda Priamo
Gessi Roegelin

Gilsomar Picinin

Gilson da Silva Fernandes
Idiamara Maria de Bortoli
Hoffmann

Irene Celia Ruvuaro de Mello
Irene Celia Ruvuaro de Mello
Irita Gaio

lvalino Silveira Alves

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
15
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

30
30
30
30

03/06/2018 a 02/06/2019
01/02/2018 a 31/01/2019
10/08/2017 a 09/08/2018
09/11/2017 a 08/11/2018
18/06/2018 a 17/06/2019
02/06/2018 a 01/06/2019
07/08/2018 a 06/08/2019
18/11/2018 a 17/11/2019
04/02/2017 a 03/02/2018
05/08/2018 a 04/08/2019
02/05/2018 a 01/05/2019
05/11/2017 a 04/11/2018
17/06/2017 a 16/06/2018
02/05/2018 a 01/05/2019
02/02/2018 a 01/02/2019
01/10/2018 a 30/09/2019
02/05/2018 a 01/05/2019
01/02/2018 a 31/01/2019
18/05/2017 a 17/05/2018
02/03/2017 a 01/03/2018
14/02/2017 a 13/02/2018
08/11/2016 a 07/11/2017
01/09/2017 a 30/08/2018
03/04/2018 a 02/04/2019
02/05/2018 a 01/05/2019
06/07/2017 a 05/07/2018
18/03/2017 a 17/03/2018
20/05/2017 a 19/05/2018
02/05/2018 a 01/05/2019
14/02/2018 a 13/02/2019
08/02/2018 a 07/02/2019
29/12/2017 a 28/12/2018
14/03/2017 a 13/03/2018
18/03/2018 a 17/03/2019
18/03/2018 a 17/03/2019
20/05/2017 a 19/05/2018
14/02/2018 a 13/02/2019
01/10/2018 a 31/12/2018
01/10/2018 a 31/12/2018
02/06/2017 a 01/06/2018
03/04/2018 a 02/04/2019
18/04/2018 a 17/04/2019
02/05/2018 a 01/05/2019
01/01/2018 a 31/12/2018
22/07/2017 a 21/07/2018
03/04/2018 a 02/04/2019
12/05/2017 a 11/05/2018
10/12/2017 a 09/12/2018
28/12/2017 a 27/12/2018
11/11/2017 a 10/11/2018

02/02/2018 a 01/02/2019
15/04/2018 a 14/04/2019
02/04/2016 a 01/04/2017
02/06/2017 a 01/06/2018

26/12/2018 a 24/01/2019
26/12/2018 a24/01/2019
20/12/2018 a 18/01/2019
10/12/2018 a 08/01/2019
26/12/2018 a 24/01/2019
26/12/2018 a 24/01/2019
26/12/2018 a 24/01/2019
26/12/2018 a 24/01/2019
26/12/2018 a 24/01/2019
26/12/2018 a 24/01/2019
26/12/2018 a 24/01/2019
17/12/2018 a 15/01/2019
20/12/2018 a 18/01/2019
26/12/2018 a 24/01/2019
26/12/2018 a 24/01/2019
26/12/2018 a 24/01/2019
26/12/2018 a 24/01/2019
26/12/2018 a 24/01/2019
20/12/2018 a 18/01/2019
20/12/2018 a 18/01/2019
20/12/2018 a 18/01/2019
10/11/2018 a 09/12/2018
12/11/2018 a 26/11/2018
26/12/2018 a 24/01/2019
26/12/2018 a 24/01/2019
26/12/2018 a 24/01/2019
20/12/2018 a 18/01/2019
20/12/2018 a 18/01/2019
26/12/2018 a 24/01/2019
20/12/2018 a 18/01/2019
26/12/2018 a 24/01/2019
26/12/2018 a 24/01/2019
10/12/2018 a 08/01/2019
26/12/2018 a 24/01/2019
26/12/2018 a24/01/2019
20/12/2018 a 18/01/2019
20/12/2018 a 18/01/2019
26/12/2018 a 01/01/2019
26/12/2018 a 01/01/2019
20/12/2018 a 18/012019
20/12/2018 a 18/01/2019
26/12/2018 a 24/01/2019
26/12/2018 a24/01/2019
26/12/2018 a 24/01/2019
20/12/2018 a 18/01/2019
26/12/2018 a 24/01/2019
20/12/2018 a 18/01/2019
20/12/2018 a 18/01/2019
31/12/2018 a 29/01/2019
20/12/2018 a 18/01/2019

26/12/2018 a 24/01/2019
26/12/2018 a 24/01/2019
12/11/2018 a 11/12/2018

20/12/2018 a 18/01/2019/
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1171-1
1171-2
1041-1
1041-2
1284-1
0079-1
0262-1
1370-1
0563-1
1555-1
0582-1

0936-1
0936-2
0402-1
0572-1
1261-1
0334-1
0419-1
0419-2
1442-1
1394-1
0447-1
1394-1
0268-1
1066-1
1066-2
0997-1
1052-1
1052-2
0374-1
1021-1
1199-1
0433-1
0378-1
1584-1
1500-1
1500-2
0430-1
0272-1
1584-1
1482-2
0939-1
1471-1
1509-1
0376-1

0934-1
1253-1
1253-2
0470-1

1580-1
0992-1
0427-1
0427-2

Municipio de

SAO JORGE PRESTE

Estado do Parana

lvete Maria Frozza

Ivete Maria Frozza
Jacqueline M. Schmitt Eckert
Jacqueline M. Schmitt Eckert
Jodo Emilio Oppermann

Jodo Maria Gongalves
Joceane Ap. de Miranda

Jose lvanir Albuquerque
Joseane Pessoa

Josete Ines Lemes

Juliana de Fatima de Almeida
Bernardini

Juliane Guarnieri Panasolo
Juliane Guarnieri Panasolo
Juliano Cordeiro

Keli Cristina de Oliveira
Leandra Cristina B. Scariot
Leandro Sehn

Lidimara Secco

Lidimara Secco

Lindomar Nogueira

Lourdes Maria Ruviaro Alves
Lucas Rodrigo Argenton

Luci Maria Galina

Luciana Pereira

Luciane Aparecida Malacarne
Luciane Aparecida Malacarne

Luciane M. Guandalin e Silva.

Lucimar dos Santos
Lucimar dos Santos
Lucimara Carniel

Luiz Vanderlei Hunoff
Macrit Mohr

Maira de Souza

Manoel A. Pereira dos Santos
Maria Alice Corti

Maria S. Rodrigus Tussi
Maria S. Rodrigus Tussi
Maria Tereza do Nascimento
Marilce Colaca

Maria Alice Corti

Marilei Teresinha Bonetti
Marilei Sabadin Ficagna
Marileusa Herpich Frozza
Marilse Corti Blenk

Marines de Fatima Soares de
Valleis

Marines Zuffo Pissatto
Maritania Dambros Sehnem
Maritania Dambros Sehnem
Mariza Gracielly Carneiro
Sossmeier

Marli Salete Santiago
Matildes Salete Giesel
Miltes Jaguszeski de Aguiar
Miltes Jaguszeski de Aguiar

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

30
30
30
30

30
30
30
30
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03/05/2018 a 02/05/2019
11/11/2018 a 10/11/2019
02/02/2018 a 01/02/2019
01/02/2018 a 31/01/2019
02/01/2017 a 01/01/2018
21/08/2017 a 20/08/2018
02/06/2018 a 01/06/2019
02/06/2018 a 01/06/2019
14/05/2018 a 13/05/2019
29/12/2017 a 28/12/2018
04/07/2018 a 03/07/2019

18/03/2018 a 17/03/2019
04/02/2018 a 03/02/2019
01/09/2017 a 31/08/2018
25/05/2018 a 24/05/2019
02/03/2018 a 01/03/2019
08/02/2017 a 07/02/2018
01/02/2018 a 31/01/2019
02/05/2018 a 01/05/2019
01/10/2017 a 30/09/2018
11/11/2017 a 10/11/2018
04/07/2017 a 03/07/2018
19/02/2018 a 18/02/2019
03/06/2018 a 02/06/2019
02/06/2018 a 01/06/2019
01/02/2018 a 31/01/2019
12/05/2017 a 11/05/2018
10/03/2018 a 09/03/2019
15/06/2018 a 14/06/2019
20/05/2018 a 19/05/2019
02/06/2017 a 01/06/2018
08/05/2018 a 07/05/2019
20/04/2018 a 19/04/2019
08/06/2018 a 07/06/2019
02/04/2018 a 01/04/2019
19/03/2018 a 18/03/2019
02/02/2018 a 01/02/2019
01/04/2018 a 31/03/2019
07/06/2018 a 06/06/2019
02/04/2018 a 01/04/2019
02/04/2018 a 03/04/2019
23/03/2018 a 22/03/2019
08/02/2018 a 01/02/2019
22/07/2017 a 21/07/2018
25/05/2017 a 24/05/2018

18/03/2018 a 17/03/2019
02/03/2018 a 01/03/2019
19/02/2018 a 18/02/2019
17/02/2018 a 16/02/2019

02/04/2018 a 01/04/2019
15/02/2018 a 14/02/2019
09/03/2018 a 08/03/2019
02/05/2018 a 01/05/2019

26/12/2018 a 24/01/2019
26/12/2018 a 24/01/2019
26/12/2018 a 24/01/2019
26/12/2018 a 24/01/2019
03/01/2019 a 01/02/2019
20/12/2018 a 18/01/2019
26/12/2018 a 24/01/2019
26/12/2018 a 24/01/2019
26/12/2018 a 24/01/2019
20/12/2018 a 18/01/2019
20/12/2018 a 18/01/2019

26/12/2018 a 24/01/2019
26/12/2018 a 24/01/2019
03/12/2018 a 01/01/2019
26/12/2018 a 24/01/2019
26/12/2018 a 24/01/2019
17/12/2018 a 15/01/2019
26/12/2018 a 24/01/2019
26/12/2018 a 24/01/2019
20/12/2018 a 18/01/2019
20/12/2018 a 18/01/2019
03/12/2018 a 01/01/2019
26/12/2018 a 24/01/2019
20/12/2018 a 18/01/2019
26/12/2018 a 24/01/2019
26/12/2018 a 24/01/2019
20/12/2018 a 18/01/2019
26/12/2018 a 24/01/2019
26/12/2018 a 24/01/2019
20/12/2018 a 18/01/2019
20/12/2018 a 18/01/2019
17/12/2018 a 15/01/2019
26/12/2018 a 24/01/2019
26/12/2018 a 24/01/2019
26/12/2018 a 24/01/2019
26/12/2018 a 24/01/2019
26/12/2018 a 24/01/2019
26/12/2018 a 24/01/2019
26/12/2018 a24/01/2019
26/12/2018 a 24/01/2019
26/12/2018 a 24/01/2019
26/12/2018 a 24/01/2019
26/12/2018 a 24/01/2019
26/12/2018 a 24/01/2019
20/12/2018 a 18/01/2019

26/12/2018 a 24/01/2019
26/12/2018 a 24/01/2019
26/12/2018 a 24/01/2019
20/12/2018 a 18/01/2019

21/12/2018 a 19/01/2019
26/12/2018 a 24/01/2019
26/12/2018 a 24/01/2019

26/12/2018 a 24/01/2019/
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0583-1
0400-1
0319-1
0319-2
1206-1
0379-1
1431-1
1309-1
1309-2
0265-1
1382-1
1382-2
1492-1
1037-1
1397-1
0069-1
1596-1
0464-1
0570-1

1036-1
0446-1
1088-1
0390-1
0575-1
1380-1
1380-2
0966-1
0386-1
0386-2
0569-1
0586-1
1260-1
1401-1
1401-2
1065-1
1008-1
1371-1
1371-2
1395-1
1395-2
0408-1
0261-1
0261-2
0937-1

0937-2
0391-1
0444-1
1201-1
1483-1
1594-1
1595-1
1056-1
1430-1
1228-2

Municipio de

SAO JORGE PRESTE

Estado do Parana

Miriam Mendes da Silva
Mirian Amabile Walsak
Mirian Heydt

Mirian Heydt

Mirna Lucia Pauli

Nair Maria Denti

Natalino Schmoller

Neide Lorencena

Neide Lorencena

Nelson Pasqualotto

Odete de Fatima Raitz

Odete de Fatima Raitz

Olivia Aparecida Soares Nardo
Olvides Pinto Ribeiro Fontana
Orimar Antonio Marmitt

Osni Einsfeld

Paulo Juarez Alves Bonifacio
Pedro Paulo Schmoller

Queila Roberta de Almeida
Machado

Queli C. Aparecida Pasa Bee
Ramani Paula dos Santos Meira
Renato Franceschina

Rodrigo Alves Maria

Ronaldo Thibes

Rosane M. Deon Bordignon
Rosane M. Deon Bordignon
Rosangela Aparecida Ross
Roseli dos Santos

Roseli dos Santos

Rosiani Alves Neto

Sandra Duarte Perin

Selvino Guerino Dartora
Sidiane Ap. Schmoller Sulzbach
Sidiane Ap. Schmoller Sulzbach
Silmara F. Loressetti Zanette
Simone Pollermann

Sirlei F. Bonetti Bezerra

Sirlei F. Bonetti Bezerra
Sirleni Fay

Sirleni Fay

Solange Aparecida Priamo
Solange Dacoregio

Solange Dacoregio

Suzana Aparecida A. Slobodian

Suzana Aparecida A. Slobodian
Suzana Terezinha da Rosa
Taciane Garda

Tatiane de Souza Canova
Tereza Andreani

Tereza Miranda

Terezinha Raspini

Thais Moreira

Valdecir da Silva Barros
Valdir Bortolotto
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30
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30
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30
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30

30
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30
30
30
30
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30
30
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30
30
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05/07/2018 a 04/07/2019
10/08/2018 a 09/08/2019
14/11/2017 a 13/11/2018
02/05/2018 a 01/05/2019
03/06/2018 a 02/06/2019
01/07/2017 a 30/06/2018
29/09/2017 a 28/09/2018
21/02/2018 a 20/02/2019
08/02/2018 a 07/02/2019
02/06/2017 a 01/06/2018
02/07/2018 a 01/07/2019
04/02/2018 a 03/02/2019
21/03/2017 a 20/03/2018
06/12/2017 a 05/12/2018
19/02/2017 a 18/02/2018
02/02/2017 a 01/02/2018
12/06/2017 a 11/06/2018
02/06/2016 a 01/06/2017
15/05/2018 a 14/05/2019

02/12/2017 a 01/12/2018
12/05/2018 a 11/05/2019
26/11/2017 a 25/11/2018
22/07/2018 a 21/07/2019
04/06/2018 a 03/06/2019
07/03/2018 a 06/03/2019
01/02/2018 a 31/01/2019
04/02/2018 a 03/02/2019
20/07/2018 a 19/07/2019
02/05/2018 a 01/05/2019
14/05/2018 a 13/05/2019
23/07/2018 a 22/07/2019
15/03/2018 a 14/03/2019
02/02/2018 a 01/02/2019
20/07/2018 a 19/07/2019
02/06/2018 a 01/06/2019
13/05/2017 a 12/05/2018
02/06/2018 a 01/06/2019
05/03/2018 a 04/03/2019
19/02/2018 a 18/02/2019
08/02/2018 a 07/02/2019
17/09/2018 a 16/09/2019
02/06/2018 a 01/06/2019
04/02/2018 a 03/02/2019
18/03/2018 a 17/03/2019

20/07/2018 a 19/07/2019
22/07/2017 a 21/07/2018
10/05/2018 a 09/05/2019
17/05/2017 a 16/05/2018
04/02/2018 a 03/02/2019
02/04/2017 a 01/04/2018
02/04/2017 a 01/04/2018
10/03/2018 a 09/03/2019
29/09/2017 a 28/09/2018
02/06/2017 a 01/06/2018

26/12/2018 a 24/01/2019
26/12/2018 a 24/01/2019
26/12/2018 a 24/01/2019
26/12/2018 a 24/01/2019
26/12/2018 a 24/01/2019
20/12/2018 a 18/01/2019
20/12/2018 a 18/01/2019
02/01/2019 a 31/01/2019
02/01/2019 a 31/01/2019
17/12/2018 a 15/01/2019
26/12/2018 a 24/01/2019
26/12/2018 a 24/01/2019
17/12/2018 a 15/01/2019
17/12/2018 a 15/01/2019
07/01/2019 a 05/02/2019
20/12/2018 a 18/01/2019
20/12/2018 a 18/01/2019
12/11/2018 a 11/12/2018
20/12/2018 a 18/01/2019

20/12/2018 a 18/01/2019
20/12/2018 a 18/01/2019
17/12/2018 a 15/012019
26/12/2018 a 24/01/2019
26/12/2018 a 24/01/2019
26/12/2018 a 24/01/2019
26/12/2018 a 24/01/2019
02/01/2019 a 31/01/2019
26/12/2018 a 24/01/2019
26/12/2018 a 24/01/2019
26/12/2018 a 24/01/2019
26/12/2018 a 24/01/2019
20/12/2018 a 18/01/2019
26/12/2018 a 24/01/2019
26/12/2018 a 24/01/2019
26/12/2018 a 24/01/2019
19/12/2018 a 17/01/2019
26/12/2018 a 24/01/2019
26/12/2018 a 24/01/2019
26/12/2018 a 24/01/2019
26/12/2018 a 24/01/2019
26/12/2018 a 24/01/2019
26/12/2018 a 24/01/2019
26/12/2018 a 24/01/2019
26/12/2018 a 24/01/2019

26/12/2018 a 24/01/2019
20/12/2018 a 18/01/2019
20/12/2018 a 18/01/2019
20/12/2018 a 18/01/2019
26/12/2018 a 24/01/2019
20/12/2018 a 18/01/2019
20/12/2018 a 18/01/2019
26/12/2018 a 24/01/2019
20/12/2018 a 18/01/2019

20/12/2018 a 18/01/2019/
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1665-1
0312-1
0426-1
1556-1
0263-1
0355-1
1548-1
0566-1
0478-1

0371-1
1506-1

Municipio de

SAO JORGE PRESTE

Estado do Parana

Valter Jose Gongalves
Velonir do Prado da Costa
Vilma Quadros Spetit
Vilmar Antonio da Silva
Vilmar Paulo Reguelin
Vilmar Titz

Vilson Antunes

Viviane Alves Pinto
Viviane do Carmo Alves
Schmoller

Zilda Quadros de Castro
Zilmar Beus

30
30
30
30
30
30
30
30
30

30
30

Gabinete

02/04/2017 a 01/04/2018
11/11/2017 a 10/11/2018
16/02/2018 a 15/02/2019
29/12/2017 a 28/12/2018
02/06/2017 a 01/06/2018
04/04/2017 a 03/04/2018
29/12/2017 a 28/12/2018
14/05/2018 a 13/05/2019
03/04/2018 a 02/04/2019

20/05/2017 a 19/05/2018
18/07/2017 a 17/07/2018

do Executivo Municipal

www.pmsjorge.pr.gov.br / CNPJ 76.995.380/0001-03

20/12/2018 a 18/01/2019
17/12/2018 a 15/01/2019
26/12/2018 a 24/01/2019
20/12/2018 a 18/01/2019
20/12/2018 a 18/01/2019
26/12/2018 a 24/01/2019
20/12/2018 a 18/01/2019
20/12/2018 a 18/01/2019
20/12/2018 a 18/01/2019

28/11/2018 a 27/12/2018
20/12/2018 a 18/01/2019

de S&o Jorge

D’Oeste, Estado do Parana, aos vinte seis dias do més
de novembro do ano de dois mil e dezoito, 56° ano de
emancipacao.

Publicado nadomaljje aeltrao
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